
Wenn die Blätter fallen… 
 

 statt nur 

Soledum Kapseln forte 200mg (20 Stück) 12,95 € 9,95 € (0,50 €/Stück) 

Madagast Tropfen 20ml 12,50 € 9,95 € (497,50 €/l) 

Bronchicum Elixier 100ml 9,97 € 6,95 € (69,50 €/l) 

Neo Angin Halstabletten zuckerfrei (24 Stück) 11,50 € 8,95 € (0,37 €/Stück) 

Manukalind Wundheilsalbe 15g 16,99 € 12,95 € (863,33 €/kg) 

Additiva Vitamin B12 10x8ml Trinkampullen 19,95 € 14,95 € (1,50 €/Stück) 

Imupret Tropfen 50 ml 15,20 € 11,50 € (230,00 €/l) 

Aconit Schmerzöl 50ml 11,27 € 8,95 € (179,00 €/l) 

   

   

   

 

 

 

Wir freuen uns auf Ihren Besuch! 
 

Ihre      Aesculap-Apotheke  in Moschendorf 

Christa Kahle und Team 

 

Angebot gültig vom 01.10.2025 bis 30.11.2025 

 

 


